



#

فیفا: بالاتر نظر خود را تغییر نداده است

دو روز پیش روزنامه‌های سوئیسی از قول بلاتر نوشتند که او از سمتش در فیفا کناره‌گیری نمی‌کند. این خبر خیلی زود همه‌جا پخش شد و بازتاب فراوانی داشت اما فیفا دیروز در بیانیه‌ای که برای خبرگزاری آسوشیتدپرس ارسال داشته است، اعلام کرد که سبب بلاتر، نظر خود را تغییر نداده است. روزنامه‌های سوئیسی نوشته بودند بلاتر پنجشنبه هفته گذشته در جمع کارگران ساختمانی در موزه جدید فیفا در زوریخ گفته بود که در کنفرانس مطبوعاتی روز دوم ژوئن، استعفا نکرده بود. فیفا در بیانیه‌ای که برای خبرگزاری آسوشیتدپرس ارسال کرده است، اعلام کرد: «ما اظهارات بلاتر را در روزنامه‌های سوئیسی تایید می‌کنیم اما این سخنان کاملاً مطابق با سخنرانی روز دوم ژوئن رئیس فیفاست.»

دانشگاه

کنفرانس خبری محمد دادگان سه‌شنبه در سازمان مرکزی برگزار می‌شود

تشریح فعالیت‌های ۲۰ ماهه



گفت: در این کنفرانس درباره همه مسائل حول و خوش ورزش دانشگاه آزاد اسلامی صحبت خواهیم کرد و به همه سوالات پاسخ خواهیم داد. ضمن اینکه بیان مالی را به صورت نمودارایی ارائه خواهیم کرد و همچنین فیلمی از عملکرد تیم‌های ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی برای حضار به نمایش در خواهد آمد. ضمن اینکه در پایان از پیراهن‌های ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی و برندی که دارند با حضور رسانه‌ها رونمایی می‌شود. پیش‌بینی می‌شود رسانه‌ها حضور خوبی در کنفرانس خبری داشته باشند تا از زبان دادگان، فعالیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی را در زمینه ورزش حرفه‌ای پوشش دهند. البته باید گفت دانشگاه آزاد اسلامی با یک برند معتبر ورزشی بین‌المللی به توافق رسیده است که البته روز کنفرانس این برند اعلام می‌شود. رنگ البسه ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی آبی پررنگ و آبی کم‌رنگ است و بعضی وقت‌ها هم در صورت مشابهت با تیم‌های حریف از رنگ سفید استفاده می‌شود.

فرهیختگان | از حضور محمد دادگان به‌عنوان معاون ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی ۲۰ ماه می‌گذارد. محمد دادگان در ۲۰ ماه گذشته هیچ کنفرانس خبری را برگزار نکرده و این در حالی است که است: نه‌فقط برای من. فوتبال همیشه فرصت انتقام‌گیری را مهیا می‌کند، اما در آنچه چهار سال پیش رخ داده بود، تمام شده است.» لیونل مسی هم که تا اینجا کار فقط یک گل برای تیمش به ثمر رساند بعد از بازی به خبرنگاران گفت: «گل‌زنی برای تیم ملی به طرز باورنکردنی سخت است. این خیلی بد است که من تنها یک گل برای تیم ملی به ثمر رسانده‌ام.» مار تینو، سرمربی آرژانتین هم پس از پایان بازی با بیان اینکه می‌خواسته مانع پالتی زدن توژ شود، گفت: «سعی کردیم جلوی او را بگیریم ولی موفق نشدیم. فوتبال این گونه است و تیتو روزنامه‌های فردا، همگی از رستگاری توژ حرف خواهند زد.» با این برد آرژانتینی‌ها به نیمه‌نهایی رسیدند تا با برنده پیکار برزیل و پاراگوئه دیدار کنند. برزیل بامداد دیروز به مصاف پاران سانتاکروز رفت.

کوپاامریکا

جبران مافات توژ

آرژانتین به نیمه‌نهایی رسید



از مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های کوپا امهریکا، دو تیم آرژانتین و کلمبیا در ورزشگاه سانوسالیتا به مصاف هم رفتند که درنهایت بعد از تساوی بدون گل، به ضربات پالتی کشید و البی سلسسته در پایان فاتح زمین شد. در این پیکار که با برتری آرژانتینی‌ها در طول بازی همراه بود، بارها و بارها مهاجمان این تیم تا فتح دروازه حریف پیش رفتند اما اوسسینا، دروازه‌بان کلمبیایی‌ها و مدافعان این تیم توپ‌ها را از روی خط دروازه بیرون می‌آوردند. در صحنه‌ای از این بازی، لیونل مسی از داخل شش قدم ضربه‌ای را با سر به کتج دروازه فرستاد اما اوسسینا که وضعیت متعادلی هم نداشت با یک واکنش خارق‌العاده توپ را از زیر طاق دروازه بیرون کشید. با تساوی دو تیم در ۹۰ دقیقه، کار مستقیماً به ضربات پالتی کشید تا بالاخره کارلوس توژ که اواخر بازی به زمین مسابقه آمده بود، گل پیروزی‌بخش شاگردان تیتو مارتینو را به ثمر برساند. کارلوس توژ که در کوپا امهریکای سال ۲۰۱۱

جمله قصار روز

الساندرو دل پیرو:

دوست دارم آشپز شوم.



اصغر حاجیلو:

آقذر هیات‌مدیره ناهار و شام خوردند، تا بدهی روی بدهی آمد.



توییت

علی پروین:

خدا قوت به همه بچه‌های بی‌ادعای تیم ملی والیبال ایران که با غیرتشون لهستان رو به زانو در آوردن. به امید برد در بازی یکشنبه.



ترانسفر

استارت پرسپولیس با دو بازیکن

فصل نقل و انتقالات قبل از شروع لیگ یازدهم در حال داغ شدن است. این در حالی است که فعلاً سرخابی نگاه ویژه‌ای روی بازیکنان تیم نفت تهران داشته‌اند و بعد از اینکه امین حاج‌محمدی از جمع شاگردان منصوریان جدا شد و به استقلال پیوست پرسپولیس‌ها هم بیکار نشستند و کمال کامیابی‌نیا را از تیم نفت به خدمت گرفتند. اما قرمزها دیروز به همین یک مورد بسنده نکردند و یک بازیکن ملی‌پوش از دیگر تیم تهرانی یعنی رآه‌ن را به خدمت گرفتند. رضاییان که در دو مرحله در باشگاه پرسپولیس حاضر شد تا قرارداد خود را با این تیم نهایی کند، دیروز در جلسه‌ای با طاهری در دفتر او حاضر شد و بعد از توافقات نهایی قرارداد دو‌ساله خود را با این تیم به امضا رساند و رسماً پرسپولیس‌ی شد.

کیوسک

«له» ستان

روزنامه‌های ورزشی دیروز به بازی تماشایی والیبال ایران و لهستان پرداختند. گل برای پیکار نفس‌گیر تیتو زد: «کارستان مقابل لهستان.» و توضیح برای تیتو: اماراتن والیبال در آزادی را ما بردیم. ایران ورزشی هم عکس و تیتو نخست‌مربوط به والیبال بود. این هم از قهرمان جهان، تیتو ایران برای برد شاگردان کوچ انتخاب شد تا در ادامه این توضیح هم بیاید: «هم بازی را بردیم و هم جنگ روانی را.» پیام صادقیان هم به این روزنامه گفت: «اگر اروپا نشد، شاگرد منصوریان می‌شوم.» پیشنهاد همکاری بدهد؟ امیدواریم در روزهای آینده تلو پسرده از این راز بگشاید. روزنامه شوت ورزشی هم این‌گونه تیتو زد: «له‌ستان» که در نوع خود تیتو جالبی است. اما شوتی‌ها اعتقاد دارند همه‌چیز از شعار ایرانی باغیرت شروع شد تا سرانجامش مات کردن قهرمان جهان باشد.

شوت



گل



تجمع هواداران پرسپولیس مقابل در باشگاه

وزارت ورزش اساتقلال را بیشتر دوست دارد

چیا فوادى
Ch.Foadi@fdn. ir

وزارت ورزش و جوانان نمی‌خواهد این دو تیم به پاشنه آشیلش تبدیل شود. البته این را هم باید در نظر گرفت که فضا کمی احساسی است چراکه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات تا به حال با پاشنکو و کمال کامیابی‌نیا به توافق رسیده است و استقلال‌ها هم نتوانسته‌اند جابر انصاری و امین حاج‌محمدی را جذب کنند و تنها در بحث گمانه‌زنی‌هاست که به نظر می‌رسد استقلال بهتر عمل کرده است اما تا لحظه بسته‌شدن قراردادها باید صبر کرد. دیروز مصطفی قنبرپور، دستیار برانکو ایوانکوویچ به‌عنوان نماینده کادر فنی و همچنین نماینده علی‌اکبر طاهری، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به میان هواداران رفت. قنبرپور از دوستان حمیدی طاهری است و حضور او در باشگاه هم به همین دلیل است و حتی شنیده شده بود که برانکو می‌خواست هم‌ان فاضلی را دستیارش کند که درنهایت قنبرپور به سفارش مدیرعامل روی نیمکت نشست. هواداران با حضور دستیار برانکو خواهان دیدار با طاهری، مدیرعامل باشگاه شدند که نیروی انتظامی کم‌کم در محل باشگاه حاضر شد و به خاطر آرامش هواداران این اتفاق رخ داد. جالب اینجاست که سرمربی آبی‌ها نشد، چنین عقیده‌ای داشتند که وزارت به پرسپولیس‌ها بیشتر اهمیت می‌دهد چراکه هزینه سرمربی خارجی استقلال‌ها تأمین نشد و این در حالی بود که هزینه برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس از سوی وزارت ورزش تأمین شده است. فضا به‌شدت علیه وزارت ورزش و جوانان است و در شبکه‌های اجتماعی و حتی در صفحه اینستاگرام رئیس‌جمهور، هواداران استقلال و پرسپولیس مرتب کامنت می‌گذارند و نسبت به انتخاب اعضای هیات‌مدیره و عملکرد وزارت ورزش در قبال این دو تیم اعتراض می‌کنند. البته

“

جالب اینجا بود که به جای مدیران باشگاه، نیروهای انتظامی یا مردم صحبت می‌کردند و البته هواداران هم چند دسته بودند و از جناحی حمایت می‌کردند. هواداران وقتی نام سیدجلال حسینی را فریاد می‌زدند قنبرپور گفت وقتی سیدجلال حسینی در لیست برانکو نیست چطور باید او را جذب کرد

”

جویا شدیم که حاتمی در این باره گفت: «وقتی داووم درباره آن صحنه پیش من آمد به او گفتم این مورد در شرح وظایف داووم اول است و همین مورد را به ناظر فدراسیون جهانی اعلام کردم. ناظر تایلمندی هم اعلام کرد که این مورد را در گزارشش لحاظ خواهد کرد و نمره منفی در کارنامه آنها به ثبت خواهد رسید»

این باره گفت: «هدف سرمربی لهستان بیشتر وقعه انداختن در جریان بازی بود اما متأسفانه سطح قضاوت دو داووم این مسابقه به‌قدری پایین بود و آنها آقذر با هم ناهماهنگ بودند که متوجه این موضوع نشدند.» این در حالی بود که آنتیگا بعد از بازی عنوان کرد که در ایران دوربینی برای چک کردن خط طولی انتهای زمین وجود نداشته است و به همین خاطر حق تیشش خورده شده است. حاتمی در این باره به فرهیختگان گفت: «سرمربی لهستان در حالی به این موضوع اعتراض کرده که دوربین در امتداد خط قرار داشت اما داووم خط هنگام زدن سرویس توسط عادل غلامی جلوی دوربین را گرفته بود و وقتی این اتفاق رخ می‌دهد داووم اول نظر نهایی را اعلام می‌کند. نکته اما اینجاست که آنتیگا در این باره به داووم اعتراض می‌کرد در حالی که هر تیمی در حال زدن سرویس باشد داووم اول خطاهای آن تیم را اعلام می‌کند.» از رئیس کمیته داووم فدراسیون والیبال ایران نظر نماینده تایلمندی فدراسیون جهانی را درباره قضاوت داوومان بحرینی و برزیلی

“

وقتی داووم دوم درباره آن صحنه پیش من آمد به او گفتم این مورد در شرح وظایف داووم اول است و همین مورد را به ناظر فدراسیون جهانی اعلام کردم. ناظر تایلمندی هم اعلام کرد قطعاً این مورد را در گزارشش لحاظ خواهد کرد و نمره منفی در کارنامه آنها به ثبت خواهد رسید

”

مرتضی میثاشی
m.misaghi@fdn.ir

چند سالی می‌شود که استفاده از سیستم ویدئوچک در بسیاری از تورنمنت‌های معتبر والیبال به حالت اجبار در آمده است و میزبان‌ها هنگام برگزگاری مسابقات معتبر مکلف به استفاده از این تکنولوژی هستند. ایران هم به‌عنوان یکی از میزبان‌های مسابقات لیگ جهانی برای دومین سال از این سیستم استفاده می‌کند، اما نکته اصلی اینجاست که بسیاری از مربیان از این سیستم به نوعی برای وقت‌کنشی و به هم زدن جو ورزشگاه بهره می‌جویند. در جریان بازی اول ایران و لهستان و در سست پنجم بود که استفان آنتیگا وقتی دید اختلاف تیشش با ایران در حال افزایش است تقاضای ویدئوچک کرد و نسبت به سرویس عادل غلامی و اینکه پایش در هنگام زدن سرویس روی خط بوده اعتراض کرد. این در حالی بود که داووم اول از کشور بحرین این اعتراض را وارد ندانست اما آنتیگا همچنان به اعتراضات خود ادامه می‌داد و داووم از برزیل هم چند دقیقه‌ای در حال شنیدن اعتراضات او بود. کار تا جایی پیش رفت که داووم برزیلی به سمت میز امیدوار حاتمی (ناظر داووری فدراسیون جهانی و رئیس کمیته داووم فدراسیون والیبال ایران) و ناظر تایلمندی مسابقه رفت تا بدون توجه به نظر داووم اول با آنها مشورت کند. همین امر اعتراض میرسعید معروف را به دنبال داشت و کار داشت بالا می‌گرفت. در همین باره با امیدوار حاتمی گفت‌وگو کردیم تا بقیه ماجرا را از زبان او بشنویم. ناظر ایرانی داووری فدراسیون جهانی در

یادداشت

پرسپولیس هفته سوم در مشکلاتش غرق می‌شود

بهزاد داداش‌زاده

پیشگسوت پرسپولیس



در خبرها داشتیم که تعدادی از طرفداران پرسپولیس مقابل در باشگاه تجمع کردند و در حقیقت به روند موجود در این باشگاه اعتراض کردند. مشخص است که آستانه تحمل هواداران پرسپولیس تمام شده است و نگران شروع کار این تیم در لیگ برتر هستند. هواداران پرسپولیس به دنبال منافع خود نیستند و سودی از باشگاه نمی‌برند، بلکه مدیران و اعضای هیات‌مدیره باشگاه هستند که علاوه‌بر شهرت، به پول و منابع مالی می‌رسند. تعدادی از این نفرت اهداف سیاسی دارند و در این میان فقط هواداران و پیشکسوتان باشگاه هستند که روزبه‌روز غمگین‌تر می‌شوند. در حقیقت به دلیل اینکه مسئولان باشگاه با هواداران روراست نیستند، طرفداران اقدام به تحصن کردند و می‌خواهند بداندند وضعیت باشگاه در روزهای آینده چه می‌شود. سوالات بی‌شمار و بی‌جوابی که متأسفانه پاسخگویی ندارد و همین مسئله باعث نگرانی هواداران و پیشکسوتان شده است. از طرف دیگر گفته می‌شود، پرسپولیس با چند بازیکن به توافق رسیده است اما همین نفرت و همین‌طور سایر بازیکنانی که قراردادشان را تمدید کرده‌اند، اگر پول‌شان را دریافت نکنند، تصمیم به ترک تمرینات و باشگاه را می‌گیرند و این سرمربی پرسپولیس است که باید با تیمی ناقص لیگ را به پایان برساند. البته با ادامه این وضعیت در همان سه هفته اول پرسپولیس به مشکلات جدی و اساسی برخورد می‌کند. در حال حاضر پرسپولیس با بهترین مربی دنیا هم نمی‌تواند برای لیگ جدید خودش را آماده کند. مشکل پرسپولیس نبود منابع مالی مشخص و عدم برنامه‌ریزی مناسب توسط هیات‌مدیره باشگاه است.

گذشت آن زمانی که بازیکنان به عشق پیراهن استقلال و پرسپولیس، قید پول را می‌زدند اما در حال حاضر هر تیمی بیشتر پول بدهد، بازیکن آنجا را انتخاب می‌کند. متأسفانه بعد از منتفی شدن بحث خصوصی‌سازی سرخابی، باز هم باید چشم‌انتظار کمک‌های وزارت ورزش و جوانان باشیم. وزارتخانه‌ای که خودش در نبود منابع مالی و مشکلات مربوط به آن غرق شده است و معلوم نیست مسئولان چه طور می‌خواهند در طول فصل از این دو باشگاه حمایت‌های لازم را به عمل آورند.

گیشه



کوریره دلو اسپورت

دیوانگی میلان، این تیتو روزنامه کوریره است برای تحرکات روسوئری در بازار نقل و انتقالات. در ادامه این توضیح برای تیتو آمده است: «بعد از ۲۰ میلیون یورو برای برتولاجی، ۲۵ میلیون به اضافه رامی برای ساکا. رم پر سر خرید بازیکن کلمبیایی شانس بالاتری دارد اما آیا گالیانی پیشی خواهد گرفت؟» ضمن اینکه می‌توانی‌ها برای به دست آوردن زلاتان رم را هم به‌عنوان رقیب پیش رو دارند: «دوئل با رم بر سر ایبرایی که در حال حاضر یک رویاست» و تیتو آخر: «قیمت برتولاجی دو برابر ساکا.»



موندو دیورتیوو

آردا و پوگبا. این تیتو موندو است برای اهداف بارسلونا در بازار نقل و انتقالات. موندو در توضیح این تیتو نوشت: «بازیکن ترک و فرانسوی به‌عنوان نیروی فوری برای بارسا انتخاب شدند.» وضعیت این دو بازیکن هم این چنین است: «پوگبا می‌تواند یک سال دیگر در بووه بماند، آردا را زانو به می‌تواند آغاز کند اما هر دو را لوچو از همان ابتدا می‌خواهد.»



آ. اس

روزنامه هوادار رئال مادرید هم مانند سایر جراید ورزشی اروپا به نقل و انتقالات بازیکنان پرداخته است. آ.اس. ستاره پرتغالی رئال را روی صفحه نخست خود برد و تیتو زد: «کریستیانو با راموس تماس گرفت.» در توضیح این تیتو آمده است: «بازیکن پرتغالی از میامی جویای شرایط راموس شده است و می‌خواهد که مدافع کاماسی در رئال بماند.» تیتو آخر هم به دروازه‌بان منچستر یونایتد مربوط می‌شود که شاید به رئال ملحق شود. به گفته مطبوعات انگلیس، یونایتد قیمت ده‌خیا را به ۴۶ میلیون یورو رسانده است.

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان
Advertisment's Organization